
PŘÍLOHA 3)





                                 

Strana 1/1

  Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
     Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005 pod č.1416

    Areál VÚV T.G.M., Podbabská 30, 160 00  Praha 6, tel. 266316272

Zkušební  protokol č.  90177 *90177T01cz*

Zákazník: Obec Líšnice Akce: Územní studie Líšnice 

Líšnice 175 Mníšek pod Brdy, 252 10 - Lokalita Vodní hospodářství

Datum odběru: 25.4.2017
Odebral: Měchura Datum dodání: 26.4.2017

Datum analýzy: 26.4. - 9.5.2017 Datum vyhotovení: 9.5.2017

Lab. číslo: 141855 141856 141857

Označení vzorku: 1 2 3

Matrice: povrchová povrchová povrchová

voda voda voda

Hlavička konec
nerozpuštěné látky (NL) mg/l 64 32 14

CHSK-Cr mg/l 46 64 31

BSK-5 mg/l 11 9,0 <5

N-NH4+ mg/l <0,1 <0,1 <0,1

P celk. mg/l 1,4 0,52 0,18

Metody stanovení:

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.114/Z/17

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.114/Z/17

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.114/Z/17

Na požádání poskytne laboratoř údaje o nejistotě měření.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků.  Protokol bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nelze

reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Ing. Jana Weissová, analytická pracovnice

amonné ionty, N-NH4+  dle SOP 8 (ČSN ISO 7150-1)

P celk.  dle SOP 9 (ČSN EN ISO 6878)

CHSK-Cr spektrofotometricky dle SOP 16 (ČSN ISO 15705)

nerozpuštěné látky (NL)  dle SOP 28 (ČSN EN 872)

BSK-5  dle SOP 30 (ČSN EN 1899-1, ČSN EN 1899-2)

 





Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416 

Areál VÚV T.G.M:, Podbabská 30, 160 00,  Praha 6, tel. 266316272

Strana 1/4 

Formulář F 3.2 – XII/2020 

Příloha k protokolu o odběru vzorků č. 88/L/22
doplňuje protokol o odběru vzorků 

Fotografická dokumentace odběru vzorků 
GPS: 
PROFIL 1 49.8893461N, 14.3292961E 
PROFIL 2 49.8893272N, 14.3296233E 
PROFIL 3 49.8893306N, 14.3343439E 



 
 

 

Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416 

Areál VÚV T.G.M:, Podbabská 30, 160 00,  Praha 6, tel. 266316272  

 
 Strana 2/4 

Formulář F 3.2 – XII/2020 

 

 

PROFIL 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416 

Areál VÚV T.G.M:, Podbabská 30, 160 00,  Praha 6, tel. 266316272  

 
 Strana 3/4 

Formulář F 3.2 – XII/2020 

 

 

PROFIL 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416 

Areál VÚV T.G.M:, Podbabská 30, 160 00,  Praha 6, tel. 266316272  

 
 Strana 4/4 

Formulář F 3.2 – XII/2020 

 

 

PROFIL 3 

 



                                 

Strana 1/1

  Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
     Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

    Areál VÚV T.G.M., Podbabská 30, 160 00  Praha 6, tel. 266316272

Zkušební  protokol č.  122613 *122613T01cz*

Zákazník: Obec Líšnice Akce: Líšnice - povrchová 

Líšnice 175 voda

Mníšek pod Brdy, 252 10

Datum odběru: 30.03.2022
Odebral: Holman Lukáš Datum dodání: 30.03.2022

Datum analýzy: 30.3. - 6.4.2022 Datum vystavení: 06.04.2022

Lab. číslo: 174202 174203 174204

Označení vzorku: Prof.1N/vyús Prof.2P/vyús Prof.3N/vod.

odt.z ČOV odt.z ČOV nádrž.Jiřák

Matrice: povrchová povrchová povrchová

voda voda voda

Hlavička konec
nerozpuštěné látky (NL) mg/l 28 <10 14

CHSK-Cr mg/l 20 25 40

BSK-5 mg/l <5 <5 <5

N-NH4+ mg/l <0,1 4,0 0,78

P celk. mg/l 0,06 1,6 0,65

Metody stanovení:

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.88/L/22

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.88/L/22

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.88/L/22

Výsledky byly získány na uvedené adrese laboratoře.

Na požádání poskytne laboratoř údaje o nejistotě měření.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků.  Protokol bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nelze

reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Ing. Jana Weissová, analytická pracovnice

amonné ionty, N-NH4+  dle SOP 8 (ČSN ISO 7150-1)

P celk.  dle SOP 9 (ČSN EN ISO 6878)

CHSK-Cr spektrofotometricky dle SOP 16 (ČSN ISO 15 705)

nerozpuštěné látky (NL)  dle SOP 28 (ČSN EN 872)

BSK-5  dle SOP 30 (ČSN EN 1899-1, ČSN EN 1899-2)





Strana 1/1

  Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
  Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

  Areál VÚV T.G.M., Podbabská 30, 160 00  Praha 6, tel. 266316272

Zkušební  protokol č.  122914 *122914T01cz*

Zákazník: VHS Projekt, s.r.o. Akce: Líšnice povrchová voda

Zlončice  144

Kralupy nad Vltavou, 278 01

Datum odběru: 13.04.2022
Odebral: Holman Lukáš Datum dodání: 13.04.2022

Datum analýzy: 13.4. - 21.4.2022 Datum vystavení: 21.04.2022

Lab. číslo: 174465 174466 174467

Označení vzorku: Profil 1 Profil 2 Profil 3

N/vyúst.odt. P/vyúst.odt. P/vod.nádrž

Matrice: odpadní odpadní odpadní

voda voda voda

Hlavička konec
nerozpuštěné látky (NL) mg/l <10 <10 26

CHSK-Cr mg/l <5 19 53

BSK-5 mg/l <5 <5 17

N-NH4+ mg/l <0,1 <0,1 0,33

P celk. mg/l <0,05 1,0 0,52

Metody stanovení:

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.117/L/22

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.117/L/22

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.117/L/22

Výsledky byly získány na uvedené adrese laboratoře.

Na požádání poskytne laboratoř údaje o nejistotě měření.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků.  Protokol bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nelze

reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Ing. Jana Weissová, analytická pracovnice

amonné ionty, N-NH4+  dle SOP 8 (ČSN ISO 7150-1)

P celk.  dle SOP 9 (ČSN EN ISO 6878)

CHSK-Cr spektrofotometricky dle SOP 16 (ČSN ISO 15 705)

nerozpuštěné látky (NL)  dle SOP 28 (ČSN EN 872)

BSK-5  dle SOP 30 (ČSN EN 1899-1, ČSN EN 1899-2)





Strana 1/1

  Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř 
  Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

  Areál VÚV T.G.M., Podbabská 30, 160 00  Praha 6, tel. 266316272

Zkušební  protokol č.  123128 *123128T01cz*

Zákazník: VHS Projekt, s.r.o. Akce: Líšnice povrchová voda

Zlončice  144

Kralupy nad Vltavou, 278 01

Datum odběru: 20.04.2022
Odebral: Holman Lukáš Datum dodání: 20.04.2022

Datum analýzy: 20.4. - 2.5.2022 Datum vystavení: 02.05.2022

Lab. číslo: 174541 174542 174543

Označení vzorku: 1N/vyúst.odt 2P/vyúst.odt3P/malou vod

z ČOV z ČOV nádrží Jiřák

Matrice: povrchová povrchová povrchová

voda voda voda

Hlavička konec
nerozpuštěné látky (NL) mg/l <10 <10 30

CHSK-Cr mg/l 20 23 50

BSK-5 mg/l <5 <5 11

N-NH4+ mg/l <0,1 0,93 0,78

P celk. mg/l <0,05 2,0 0,39

Metody stanovení:

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.124/L/22

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.124/L/22

Odběr vzorku dle SOP V3  dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č.124/L/22

Výsledky byly získány na uvedené adrese laboratoře.

Na požádání poskytne laboratoř údaje o nejistotě měření.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků.  Protokol bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nelze

reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Ing. Jana Weissová, analytická pracovnice

amonné ionty, N-NH4+  dle SOP 8 (ČSN ISO 7150-1)

P celk.  dle SOP 9 (ČSN EN ISO 6878)

CHSK-Cr spektrofotometricky dle SOP 16 (ČSN ISO 15 705)

nerozpuštěné látky (NL)  dle SOP 28 (ČSN EN 872)

BSK-5  dle SOP 30 (ČSN EN 1899-1, ČSN EN 1899-2)


	90177T01cz
	122613T01cz
	122914T01cz
	123128T01cz
	Po 88-L-22 foto
	Po 88-L-22
	PO 114Z17
	Po 117-L-22
	Po 124-L-22

